
投資信託 商品ラインナップ変更のお知らせ 

 

平素は、格別のご高配を賜り、御礼申し上げます。 

当庫では、より良い提案の実現と、ニーズに合わせたサービスの提供を目指して、定期的に投資

信託商品ラインナップの見直しを行っております。 

その一環として２０２２年４月１日より、新たに９ファンドの取扱いを開始し、３ファンドを販売停止する

ことにいたしました。新規取扱ファンドにつきましては、取扱開始日より、当ホームページに掲載い

たします。（外部リンク：「たましんの取扱ファンド一覧」） 

販売停止となる３ファンドを保有中のお客様におかれましては、従来通り運用を継続していただけ

ます。取扱いの詳細につきましては、下記の概要欄をご確認いただくか、玉島信用金庫の窓口ま

でお問い合わせください。 

玉島信用金庫では、今後ともより良いサービスの提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜

りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

〇販売停止とするファンド 

商品名称 投資信託委託会社 

しんきん公共債ファンド 

（愛称：ハロー・インカム） 

しんきんアセットマネジメント投信 

ハイグレード・オセアニア・ボンド・オープン 

（愛称：杏の実） 

大和アセットマネジメント 

三井住友・げんきシニアライフ・オープン 三井住友 DS アセットマネジメント 

 

〇概要 

（１） 販売停止ファンドを保有中のお客様については、引き続き保有していただくことができ、解約も

従来通り可能です。 

（２） 当該ファンドで、定時定額購入のご契約いただいている場合は、引落し及び買付は継続され、

毎月購入額の変更や、引落し中止のお手続きも可能です。 

（３） 当該ファンドを保有するお客様への損益状況や、ファンド情報の提供についてもこれまでと同

様に行わせていただきます。 

 

〇担当部署       玉島信用金庫   営業統括部 

お問い合せ先   ０８６－５２６－１３５３ 

以上 

https://t2.jiji.com/linkbox?userID=tamashima-sk_v2

